Религиозная д}D(овная образовательная организациrI высшего образования

КУБАНСКИЙ ЕВАНГВЛЬСКИЙ
ХРИСТИАНСКИИ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИкАЗ JY 1-о
о стоимости обrIенияна202З-2024 уебныЙ год

|З.06,202З г.г. Краснодар

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01,Ю7.202З по 30.06.2024 r, след}тощl.ю стоимость обучения на
образовательньrх программах по направлению подготовки служителей и

религиозного шерсонала религиозньD( организаций :

Название програN.{мы Стоимость
обуrения за
сессию

Стоимость
обуrения за
]..rебный год

Христианское служение по специальности:
кМолодёжное и подростковое служение))

7800 рублей 31200 рублей

Христианское служение по специальности:
кБиблейское руководство D

7800 рублей З1200 рублей

Христианское служение по специальности:
кБиблейское консультировЕIние ))

7800 рублей 31200 рублей

Библейское душепопечение 7800 рублей З 1200 рублей
Проповедник Библии 7800 рублей З1200 Dублей
Школа творчества, }4Iеничества и развития
молодежи

6900 рублей 20700 рублей

Ознакомить с прикЕ}зом всех руководителей структурньж подрtвделений.

Внести соответствующие изменения в документы длlI поступления, рекJI€IN{ные

материалы, информачионный стенд и сайт Университета.

Ректор Г. И. Пшеничный

2.

з.

С приказом ознакомлен:

Проректор по r{ебной части

Проректор по административно-хозяйствен

Ю. Соломин

Г. Н. Чоп

Главпый бухгалтер С. Е. Коломейцев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

РЕЛИГИОЗНАЯ ДУХОВНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУБАНСКИЙ ЕВАНГЕЛЬСКИЙ ХРИСТИАНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ, ПШЕНИЧНЫЙ ГЕННАДИЙ ИЛЬИЧ, РЕКТОР

22.02.24 13:02
(MSK)

Сертификат 013365B10081B05DBD4D169D629BDF5246